7 - Cession de la parcelle AB0576 - La Maison Neuve - Landemont

Le Conseil  Municipal,  après en avoir  délibéré,  par 43 POUR, 0 CONTRE et  6 ABSTENTION(S),
décide :

- D'ACCEPTER la cession de la parcelle cadastrée AB0576 sise La Maison Neuve à Landemont
au  prix  de  CINQ  CENT  CINQUANTE  DEUX  EUROS  (552,00€)  à  monsieur  Bernard
BOCHEREAU,  domicilié  La  Maison  Neuve  –  Landemont  –  49270  OREE-D’ANJOU,  en
précisant que les frais de notaire et annexes sont à la charge de l’acquéreur,

- D’AUTORISER  Monsieur  le  Maire  ou  Monsieur  Ludovic  SECHE,  adjoint  chargé  de